Bir müddet sonra Şems-i Tebrizî, Mevlâna’nın
yetiştirmesi olan Kimya adında bir kız ile evlen-
mek isteğini, Mevlâna memnuniyetle kabul etti.
Kış olduğu için holun sofasında bir yer hazırlattı.
O kış orasını kendisine oda edindi. Mevlâna’nın
oğlu Alâeddin Çelebi (ö. 661/1262), her zaman
baba ve annesinin elini öpmeye geliyor ve sofa-
dan geçip hole gidiyordu. Şems’in velilik kıskanç-

lığı harekete geçiyordu. Nihayet bir
gün Alâeddin’e: “Ey gözümün

nuru! Her ne kadar dış ve iç
edeple süslenmiş isen de,

bundan böyle bu evde
hesaplı gidip gel-

men gerekir” dedi.